
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiekcie UW
HERA przy ul. Belwederskiej 26/30 w Warszawie.  

Przedmiot zamówienia Usługi społeczne  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia usługi społeczne  
Ogłaszający Uniwersytet Warszawski  
Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Śródmieście
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Krakowskie Przedmieście  
Numer budynku 26/28  
Data publikacji od 2019-03-21  
Data publikacji do 2019-06-20  
Termin składania ofert 2019-04-08  

Numer ogłoszenia Art. 138g ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych  

1.Zamówienia na usługi społeczne Nr DZP-361-157/2018, którego przedmiotem jest
świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiekcie UW HERA przy ul. Belwederskiej
26/30 w Warszawie.

2.Informacje w załącznikach.

3. Uwaga zmiana terminu składania  ofert na 08.04.2019 r.

4. W dniu 03.04.2019 r. w ząłcznikach zamieszczono odpowiedzi na pytania.

5. W dniu 05.04.2019 r.  w załącznikach zamieszczono zmianę ogłoszenia.

6. W dniu 08.04.201 r.  w załącznikach zamieszczono informację z otwarcia ofert.

7. W dniu 22.05.2019 r. w załącznikach zamieszczono informację o wyborze oferty
najkorzystniejszej.

8. W dniu 10.06.2019 r. w załącznikach zamieszczono informację o udzieleniu
zamówienia. 



Załączniki

 Ogłoszenie .pdf (113,71 KB)

 SIWZ .docx (84,83 KB)

 Zał.nr 1 do SIWZ - OPZ.doc (114,5 KB)

 Zał. nr 2 - Identyfikator postępowania.docx (15,31 KB)

 Wzór umowy .pdf (184,95 KB)

 Załączniki do wzoru umowy.zip (61,38 KB)

 KluczPubliczny_Oferta_PostepowanieID_61daa427-38ee-4261-831d-6e1061f9461c.zip (804 B)

 Zmiana terminu.pdf (205,96 KB)

 Odpowiedzi na pytania - 1.pdf (204,4 KB)

 Zmiana ogłoszenia.pdf (67,11 KB)

 Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf (230,5 KB)

 Informacja o udzieleniu zamówienia.pdf (140,03 KB)

http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525577/Ogłoszenie .pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525578/SIWZ .docx.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525579/Zał.nr 1 do SIWZ - OPZ.doc.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525580/Zał. nr 2 - Identyfikator postępowania.docx.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525581/Wzór umowy .pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525582/Załączniki do wzoru umowy.zip.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/525584/KluczPubliczny_Oferta_PostepowanieID_61daa427-38ee-4261-831d-6e1061f9461c.zip.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/531574/Zmiana terminu.pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/532941/Odpowiedzi na pytania - 1.pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/533963/Zmiana ogłoszenia.pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/564721/Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.pdf.html
http://uwedupl.bip.gov.pl/fobjects/download/575334/Informacja o udzieleniu zamówienia.pdf.html

